
 

関係者各位 

令和７年９月１３日 

埼玉県ソフトテニス連盟 

競技委員会 

 

彩の国くまがやドーム 大会観戦の諸注意のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、９月２１日に開催されます「第８回ケンコーカップ埼玉県シングルス選手権大会」の 

観戦についてご注意がありますので、お知らせいたします。 

大会当日は、２階全フロアは他団体が利用申請を行っており関係者以外の立入禁止となっ 

  ております。保護者の皆さまにはご不便をおかけしますが、安全管理上の観点からも、２階 

  への立入りはご遠慮いただきますようお願いいたします。 

また、２階全フロアにつきましては選手の荷物置き場としての利用も認められません。 

テニスコート東側スタンド及びテニスコート南側を荷物置き場としてご利用ください。 

本大会の試合進行がスムーズに進みますよう、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い 

申し上げます。 

 


